



ROHKEUS
LÄHEISYYS
SUJUVUUS

19.3.2020

1/1

JReh

Tiedote kuntalaisille Covid-19

Korona –viruksen leviämisen pysäyttämiseksi on Valtioneuvosto ja osaltaan kunnan johtoryhmä tänään linjannut lisätoimenpiteitä.

Tiistaina 17.3.2020 alkaen sulkeutuvat kunnan toimitiloista Hyvinvointikeskus Onnin kahvio, palvelupiste, uima-allas- ja saunaosasto, Saima-sali sekä kuntosali, Kirkonkylän koulun liikuntasali, kuntosali sekä puutyötila ja paloaseman kuntosali ja Käs´paikka. Kirjasto sulkee ovensa. Kiinniolo jatkuu valtioneuvoston tämänpäiväisten linjausten mukaisesti. Mahdollisista maksuhyvityksistä, ryhmien osalta, päätetään erikseen.

Kunnan henkilöstö siirtyy mahdollisuuksien mukaan etätööhön. Mahdolliset yhteydenotot pyydetään tekemään joko sähköpostitse tai puhelimitse.

Jo aiemmin tehdyillä linjauksilla pidättäydytään Pukkilan kunnan järjestämistä tapahtumista ja tilaisuuksista. Tämä päätös on voimassa Valtioneuvoston linjausten mukaisesti. Valtioneuvoston linjaamana yli 10 henkilön julkisista tilaisuuksista tulee pidättäytyä.

Varhaiskasvatuksen ja koulun osalta toimeenpannaan valtioneuvoston tämän päiväiset linjaukset 18.3.2020 lukien. Koulut siirtyvät etäopetukseen. Koulussa ja varhaiskasvatuksessa turvataan niiden vanhempien lasten päivähoito, esiopetus ja 1-3 luokkien lähiopetus, joiden työtehtävät sitä edellyttävät. Suora viestintä ja tarkemmat ohjeet lasten vanhemmille niin varhaiskasvatuksen kuin koulunkin osalta tehdään Wilman ja Daisyn välityksellä.

Kunnan johtoryhmä kokoontuu tästä päivästä eteenpäin päivittäin. Valmistautumista valmiuslain paikalliseen toimeenpanoon on tehty viime viikosta lähtien.

Meistä jokainen voi vaikuttaa niin omaan kuin läheistemmekin tilanteeseen noudattamalla annettuja ohjeita. Arjen tulee jatkua siinä muodossa kuin se on mahdollista. Nyt jos koskaan käyttämällä paljon puhuttua arkijärkeä kohdatessamme toisemme.

Mahdollisista lisätoimenpiteistä kerrotaan ensisijaisesti kunnan kotisivuilla ja sosiaalisen median kanavissa.

Juha Rehula
vs. kunnanjohtaja
juha.rehula@pukkila.fi
puh. 050 343 7418



PUKKILA

Pukkila. Lähellä. Ihana ja idyllinen. Turvallinen. Puhdas asua ja elää.
PUKKILAN KUNTA • 07560 PUKKILA • palvelupiste@pukkila.fi • www.pukkila.fi